

Årsredovisning för
Promerio Management AB

559245-3483

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wessam Saleh
Styrelseledamot

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Promerio Management AB, 559245-3483, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg, erbjuder konsulttjänster inom energi- och infrastrukturektorn.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 670 317	1 551 569	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 255 428	891 528	0	0
Soliditet %	61,4	61,8	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget under innevarande räkenskapsår bedrivit verksamhet under hela året, till skillnad från föregående period. Därutöver har bolaget utökat och uppgraderat sina uppdrag, vilket har haft en positiv påverkan på intäktsnivån.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	703 768
Balanseras i ny räkning		703 768	-703 768
Vinstutdelning		-700 000	
Årets resultat			994 449
Belopp vid årets utgång	25 000	3 768	994 449

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 768
Årets resultat	994 449
Summa	998 217
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	740 000
Balanseras i ny räkning	258 217
Summa	998 217

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 670 317	1 551 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 670 317	1 551 569
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-160 269	-114 657
Personalkostnader	2	-1 255 949	-544 953
Summa rörelsekostnader		-1 416 218	-659 610
Rörelseresultat		1 254 099	891 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 371	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-497
Summa finansiella poster		1 329	-431
Resultat efter finansiella poster		1 255 428	891 528
Resultat före skatt		1 255 428	891 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 979	-187 760
Årets resultat		994 449	703 768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		562 875	535 268
Övriga fordringar		178 248	5 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 550	0
Summa kortfristiga fordringar		940 673	541 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		724 703	637 224
Summa kassa och bank		724 703	637 224
Summa omsättningstillgångar		1 665 376	1 178 377
SUMMA TILLGÅNGAR		1 665 376	1 178 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 768	0
Årets resultat		994 449	703 768
Summa fritt eget kapital		998 217	703 768
Summa eget kapital		1 023 217	728 768
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47	0
Skatteskulder		359 682	178 394
Övriga skulder		256 719	271 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 711	0
Summa kortfristiga skulder		642 159	449 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 665 376	1 178 377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Sundbyberg

Wessam Iyad Saleh

2026-03-17

Wessam Iyad Saleh

Datum

Styrelseledamot